
Lotto 1 DESCRIZIONE
Unità di 

misura 
TOTALI codice prodotto Prezzo unitario  Importo per voce 

N. pezzi per 

confezione

Prezzo per 

confezione 

SACCO IN POLIETILENE DI COLORE ROSA PALLIDO CON SIMBOLO RISCHIO BIOLOGICO IN COLORE 

ROSSO  STAMPATO SU UN LATO

Dimensioni:  alt cm 35+2, largh cm 25

CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre 

sulla confezione,spessore uniforme 60 micron

SACCO IN POLIETILENE DI COLORE ROSA PALLIDO CON SIMBOLO RISCHIO BIOLOGICO IN COLORE 

ROSSO  STAMPATO SU UN LATO

Dimensioni:  alt cm 60+2, largh cm 40

CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre 

sulla confezione. Spessore uniforme 60 micron

SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN 

COLORE ROSSO  STAMPATO SU UN LATO

Dimensioni:  alt cm 30+2, largh cm 20

CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 500 sacchetti con codice a barre 

sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron

SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN 

COLORE ROSSO  STAMPATO SU UN LATO

Dimensioni:  alt cm 40+2, largh cm 30

CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 500 sacchetti con codice a barre 

sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron

SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN 

COLORE ROSSO  STAMPATO SU UN LATO

Dimensioni:  alt cm 50+2, largh cm 50

CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre 

sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron

SACCHETTO IN POLIETILENE BIANCO LATTE CON PATELLA ADESIVA VERSO L'ESTERNO 

Dimensioni:  alt cm 35 + 5 (patella), largh cm 25

In confezioni da 1.000 sacchetti con codice a barre sulla confezione

Spessore uniforme 40 micron

SACCHETTO A "C"  TRASPORTO FLACONI E SACCHE  SANGUE BIANCO LATTE STAMPA ROSSA E BLU' SU 

DUE LATI 

Dimensioni:  alt cm 40, largh cm 27+3+3

In confezioni da 1.200 sacchetti con codice a barre sulla confezione

Spessore uniforme 60 micron

SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE 

Dimensioni:  alt cm 53, largh cm 43

In confezioni da 100 sacchetti con codice a barre sulla confezione

Spessore uniforme 100 micron

SACCHI PLASTICA CON LEGACCI PER TRASPORTO  BIANCHERIA

misure (50+20x105/4)

SACCHI BLU (COPRISACCHE NPT) 

misure 25+5+5x45 APERTURA LATO INFERIORE

misure 25+5+5x45 APERTURA LATO INFERIORE. INFERIORE SENZA INTESTAZIONE AZIENDA

Sacchetto plastica neutro cm. 70x50 idoneo per alimnti 

in polietilene a bassa densità mollecolare peld. Cm. 50x70 spessore 60 my in confezzioni da 10 Kg. 

(prezzo e fabbisogni a KG. )

SACCHETTO IN PLASTICA PER TRASPORTO EMOCOLTURE 

SHOPPER 17,5X6X6X35 BIANCO LATTE CON STAMPA 1 LATO COLORE ROSSO "EMOCOLTURE FRAGILE 

TRASPORTARE CON CURA" ALTEZZA MANIGLIE 10 CM. 

36.000

30.000

90.000

2.550

75.300

59.650

180.150

97.500

26.350

60.300

2.950

Voce O Pezzi 

Voce N Kg. 

Voce H

€ 0,0390

Pezzi 

€ 39,00

€ 27,00

€ 5,90

SACCO X ALIMENTI 

70.000

€ 6,10

€ 16,70

€ 19,50

€ 37,75

€ 14,40

SCLD801

SCLD802

€ 0,0610

€ 0,1670

Pezzi 

Voce G

Voce E

Voce F

€ 21,00

€ 38,10

€ 16,00

€ 106,80

SACCO BLU 

Voce A

Voce B

Voce C

Pezzi 

Pezzi 

Pezzi 

Pezzi 

SACCO CON LEGACCI Pezzi Voce L

Pezzi 

Pezzi 

Voce D

Voce M 

SACCO BIANCO 

FORNITURA DI SACCHI SPECIALI ID15ECO00016 DURATA 36 MESI. CIG 68021629A6

SCLD804

SCLD803

SCLD805

SCLD848

SCLD800

SACCO 

TRASPARENTE 

43X53

Pezzi 

€ 0,0590

 €                5.947,50 

 €                4.400,45 

 €                2.351,70 

 €                5.685,15 

 €                8.589,60 

 €                7.025,85 

€ 0,0755

€ 0,1440

€ 0,0390

 €                6.230,00 

 €                   472,00 

 €             11.430,00 

 €                2.520,00 

 €                6.885,00 

€ 0,1270

€ 0,0700

€ 2,7000

€ 0,0890

€ 0,1600

500

500

100

100

120

100

300

300

10

100

 Allegato A.2 alla determinazione  

 €                1.770,00 

100

100



Voce P SACCHETTO  FOTOPROTETTORE 12,5X19 cm. 100 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ. Pezzi 4.000

SACCO 

FOTOPROTETTORE 

100ML

€ 0,0990  €                   396,00 100 € 99,00

Voce Q SACCHETTO  FOTOPROTETTORE 14,5X23 cm. 250 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ. Pezzi 6.600

SACCO 

FOTOPROTETTORE 

250ML

€ 0,1300  €                   858,00 100 € 130,00

Voce R SACCHETTO  FOTOPROTETTORE 16,5X32 cm. 500 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ. Pezzi 8.900

SACCO 

FOTOPROTETTORE 

500ML

€ 0,2200  €                1.958,00 100 € 220,00

Voce S SACCHETTO  FOTOPROTETTORE 21,5X38 cm. 1000 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ. Pezzi 3.000

SACCO 

FOTOPROTETTORE 

1000ML

€ 0,3300  €                   990,00 100 € 330,00

IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA DITTA : N.P. INDUSTRIES Z.I. Nord via Valcellina 37 -33097 SPILIMBERGO.  €                                    67.509,25 



 Atto n. 600 del 02/12/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 02/12/2016 16:00:47
IMPRONTA: 07482817E8B21D16B03558AB4B29654A1B15CA32D9AE8E0D956DD8579D08AED8
          1B15CA32D9AE8E0D956DD8579D08AED80EC5C82C3E6FA856128C509AF7711F66
          0EC5C82C3E6FA856128C509AF7711F6609C29248F94E4A216470A3DD605A4DE6
          09C29248F94E4A216470A3DD605A4DE65E95E2CB2EF193A92E0C4920B10D2C6F


