

								Allegato A.2 alla determinazione
<b>FORNITURA DI SACCHI SPECIALI ID15EC000016 DURATA 36 MESI. CIG 68021629A6</b>								
Lotto 1	DESCRIZIONE	Unità di misura	TOTALI	codice prodotto	Prezzo unitario	Importo per voce	N. pezzi per confezione	Prezzo per confezione
Voce A	SACCO IN POLIETILENE DI COLORE ROSA PALLIDO CON SIMBOLO RISCHIO BIOLOGICO IN COLORE ROSSO STAMPATO SU UN LATO Dimensioni: alt cm 35+2, largh cm 25 CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre sulla confezione, spessore uniforme 60 micron	Pezzi	97.500	SCLD801	€ 0,0610	€ 5.947,50	100	€ 6,10
Voce B	SACCO IN POLIETILENE DI COLORE ROSA PALLIDO CON SIMBOLO RISCHIO BIOLOGICO IN COLORE ROSSO STAMPATO SU UN LATO Dimensioni: alt cm 60+2, largh cm 40 CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre sulla confezione. Spessore uniforme 60 micron	Pezzi	26.350	SCLD804	€ 0,1670	€ 4.400,45	100	€ 16,70
Voce C	SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN COLORE ROSSO STAMPATO SU UN LATO Dimensioni: alt cm 30+2, largh cm 20 CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 500 sacchetti con codice a barre sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron	Pezzi	60.300	SCLD802	€ 0,0390	€ 2.351,70	500	€ 19,50
Voce D	SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN COLORE ROSSO STAMPATO SU UN LATO Dimensioni: alt cm 40+2, largh cm 30 CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 500 sacchetti con codice a barre sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron	Pezzi	75.300	SCLD803	€ 0,0755	€ 5.685,15	500	€ 37,75
Voce E	SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE CON SCRITTA "CONTIENE FARMACI ANTIBLASTICI" IN COLORE ROSSO STAMPATO SU UN LATO Dimensioni: alt cm 50+2, largh cm 50 CON CERNIERA A ZIP PER LA CHIUSURA ERMETICA in confezioni da 100 sacchetti con codice a barre sulla confezione. Spessore uniforme 50 micron	Pezzi	59.650	SCLD805	€ 0,1440	€ 8.589,60	100	€ 14,40
Voce F	SACCHETTO IN POLIETILENE BIANCO LATTE CON PATELLA ADESIVA VERSO L'ESTERNO Dimensioni: alt cm 35 + 5 (patella), largh cm 25 In confezioni da 1.000 sacchetti con codice a barre sulla confezione Spessore uniforme 40 micron	Pezzi	180.150	SCLD848	€ 0,0390	€ 7.025,85	100	€ 39,00
Voce G	SACCHETTO A "C" TRASPORTO FLACONI E SACCHE SANGUE BIANCO LATTE STAMPA ROSSA E BLU' SU DUE LATI Dimensioni: alt cm 40, largh cm 27+3+3 In confezioni da 1.200 sacchetti con codice a barre sulla confezione Spessore uniforme 60 micron	Pezzi	70.000	SCLD800	€ 0,0890	€ 6.230,00	120	€ 106,80
Voce H	SACCO IN POLIETILENE TRASPARENTE Dimensioni: alt cm 53, largh cm 43 In confezioni da 100 sacchetti con codice a barre sulla confezione Spessore uniforme 100 micron	Pezzi	2.950	SACCO TRASPARENTE 43X53	€ 0,1600	€ 472,00	100	€ 16,00
Voce L	SACCHI PLASTICA CON LEGACCI PER TRASPORTO BIANCHERIA misure (50+20x105/4)	Pezzi	90.000	SACCO CON LEGACCI	€ 0,1270	€ 11.430,00	300	€ 38,10
Voce M	SACCHI BLU (COPRISACCHE NPT) misure 25+5+5x45 APERTURA LATO INFERIORE misure 25+5+5x45 APERTURA LATO INFERIORE. INFERIORE SENZA INTESAZIONE AZIENDA	Pezzi	36.000	SACCO BLU	€ 0,0700	€ 2.520,00	300	€ 21,00
Voce N	Sacchetto plastica neutro cm. 70x50 idoneo per alimenti in polietilene a bassa densità mollecolare peld. Cm. 50x70 spessore 60 my in confezioni da 10 Kg. (prezzo e fabbisogni a KG.)	Kg.	2.550	SACCO X ALIMENTI	€ 2,7000	€ 6.885,00	10	€ 27,00
Voce O	SACCHETTO IN PLASTICA PER TRASPORTO EMOCOLTURE SHOPPER 17,5X6X6X35 BIANCO LATTE CON STAMPA 1 LATO COLORE ROSSO "EMOCOLTURE FRAGILE TRASPORTARE CON CURA" ALTEZZA MANIGLIE 10 CM.	Pezzi	30.000	SACCO BIANCO	€ 0,0590	€ 1.770,00	100	€ 5,90

Voce P	SACCHETTO FOTOPROTECTOR 12,5X19 cm. 100 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ.	Pezzi	4.000	SACCO FOTOPROTECTOR 100ML	€ 0,0990	€ 396,00	100	€ 99,00
Voce Q	SACCHETTO FOTOPROTECTOR 14,5X23 cm. 250 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ.	Pezzi	6.600	SACCO FOTOPROTECTOR 250ML	€ 0,1300	€ 858,00	100	€ 130,00
Voce R	SACCHETTO FOTOPROTECTOR 16,5X32 cm. 500 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ.	Pezzi	8.900	SACCO FOTOPROTECTOR 500ML	€ 0,2200	€ 1.958,00	100	€ 220,00
Voce S	SACCHETTO FOTOPROTECTOR 21,5X38 cm. 1000 ml. BLU in DISPENSER 100 PZ. CF. 1000 PZ.	Pezzi	3.000	SACCO FOTOPROTECTOR 1000ML	€ 0,3300	€ 990,00	100	€ 330,00
	<b>IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA DITTA : N.P. INDUSTRIES Z.I. Nord via Valcellina 37 -33097 SPILIMBERGO.</b>				<b>€ 67.509,25</b>			

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON  
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C  
DATA FIRMA: 02/12/2016 16:00:47  
IMPRONTA: 07482817E8B21D16B03558AB4B29654A1B15CA32D9AE8E0D956DD8579D08AED8  
1B15CA32D9AE8E0D956DD8579D08AED80EC5C82C3E6FA856128C509AF7711F66  
0EC5C82C3E6FA856128C509AF7711F6609C29248F94E4A216470A3DD605A4DE6  
09C29248F94E4A216470A3DD605A4DE65E95E2CB2EF193A92E0C4920B10D2C6F